
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.4.2019
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla Dyrektora Zespołu Ekonomiczno- Administracyjnego Szkół 
w Rzepinie

Na podstawie art. 47 ust. 1 oraz art. 46 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. 
z 2018r., poz. 994 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Pana Sławomira Kulczyńskiego Dyrektora Zespołu Ekonomiczno- Administracyjnego 
Szkół w Rzepinie do:

1) składania oświadczeń woli i zawierania w imieniu Gminy Rzepin umów cywilnoprawnych w zakresie 
działalności kierowanej jednostki w tym także w sprawach związanych z działalnością statutową Zespołu 
Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół w Rzepinie,

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Rzepin w ramach planu finansowego jednostki,

3) gospodarowania mieniem ruchomym Gminy Rzepin przekazanym Zespołowi Ekonomiczno - 
Administracyjnemu Szkół w Rzepinie,

4) reprezentowania Gminy przed bankami, organami administracji publicznej w tym rządowej i samorządowej, 
sądami powszechnymi i administracyjnymi oraz   organami egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach 
sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością jednostki,

5) przygotowania lub przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia publicznego dla Zespołu 
Ekonomiczno- Administracyjnego Szkół w Rzepinie,

§ 2. Jeżeli czynności prawne, o których mowa w § 1 mogą spowodować powstanie zobowiązań majątkowych 
do ich skuteczności potrzebna jest kontrasygnata Skarbnika Gminy lub osoby przez niego upoważnionej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administarcyjnego Szkół 
w Rzepinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: 7DF31284-4269-4B7A-9C2D-6A78DC8B7A6C. Podpisany Strona 1




